
Estado do Ceará 

    

Câmara Municipal de Barbalha 
Rua Sete de Setembro, 77 -  Centro - CEP 63 180 000 
10,k »v '/i'•  3532 33)( IL'gislativohar/)a/Juzagmail.co;n.hl-. 

 

  

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

    

       

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.06.16.2. 

Empresa:  DAVINCI MARKETING E TECNOLOGIA LTDA. 
CNPJ: 11.573.231/0001-00. 
Endereço: Rua Prof. Maria Nilde Couto Bem, n° 220 Sala 207 Triângulo Juazeiro do 
Norte/CE. 

A Câmara Municipal de Barbalha, no uso de suas funções, vem 
CONVOCAR  a empresa  DAVINCI MARKETING E TECNOLOGIA LTDA, para assinatura 
do Instrumento Contratual referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2023.06.16.2, cujo objeto é 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, jui.rro ÀS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA. 

O representante da empresa, acima convocado, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Barbalha/CE, 20 de junho de 2023. 

Odair atos 

	

Presidente da Câm. 	unicipal de Barbalha 

	

Recebido em: 	Q /  0 6   /2023. 

 

z-J 

  

DAVINCI r41(&RKET1NG E TECNOLOGIA LTDA 


